
کفپوش اداری چیست و چه تأثیری
بر ظاهر دارد؟

دکوراسیون محل کار و اداره شما بسیار اهمیت دارد، زیرا قرار است
مدت زمان طولانی از روز و حتی عمر خود را در این مکان سپری کنید.
کفپوشها زیبایی مکان شما را چند برابر خواهند کرد. محل کار
ً فرشی در آن پهن نیست و باید کفپوشی که انتخاب میکنید، معمولا
زیبایی مناسبی داشته باشد تا فضای شما چشمگیر شود. برای این کار
باید به این سؤال پاسخ دهید کفپوش اداری چیست؟ برای پاسخ به این
سوال و دیزاین بهتر محیط اداریتان تا انتهای مقاله با کارپت لند

ارایه کننده انواع کفپوشهای اداری و تجاری همراه باشید.

 

موکت آکوستیک چیست؟ + عوامل موکت عایق صدا
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معرفی انواع کفپوش اداری
در دکوراسیونهای امروزی در سراسر دنیا رو به مدرن شدن رفتهاند و
باید لوازم و حتی کفپوشی را برای محل کارتان انتخاب کنید که این
حس مدرن بودن را به بیننده منتقل کنند. در پاسخ به اینکه کفپوش
اداری چیست باید بگوییم کفپوشها دارای انواع مختلفی هستند و

طبقهبندی خاصی دارند.

ابعـاد، کـاربری و حتـی نحـوه نصـب کفپوشهـای اداری بـا یکـدیگر
متفاوتاند و باید از بین آنها با توجه به نیازتان انتخاب مناسبی
داشته باشید. برای معرفی انواع کفپوش اداری باید به کفپوشهای

اداری پیویسی اشاره کنیم.
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این نوع کفپوشها از پلاستیک تولید میشوند و مناسب فضاهایی هستند
که رفتوآمد در آنها بسیار زیاد است. ادارات و هتلها و رستورانها
نمونههای خوبی از این مکانهای شلوغ هستند که انتخاب کفپوش پیویسی
برای شما زیاد است. بعد از معرفی انواع کفپوش اداری میتوانید این
نوع کفپوشها بهخوبی برسی کنید تا از میان آنها انتخاب خوبی داشته
باشید. کفپوشها پیویسی زیبا و خاص هستند و به دکوراسیون شما

زیبایی شکیلی را هدیه میدهند.

از این نوع کفشها برای بیرون ساختمان اداری نیز میتوانید استفاده
کنید. این کفپوشها در برابر ساییدگی و ترکخوردگی مقاوم هستند و
مدتزمان زیادی عمر خواهد کرد. از آنجایی که ظاهر شکیل و زیبا و
طراحی خاص این کفپوش، مقاومت زیادی در برابر ساییدگی و ترکخوردگی
دارد. علاوه بر فضای داخلی برای محوطه بیرونی ساختمانهای اداری
نیز مناسب هستند. پیشنهاد می شود از انواع موکت اداری کارپتلند

دیدن فرمایید.
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یکدیگر با  اداری  کفپوشهای  نصب  نحوه  حتی  و  کاربری  ابعاد، 
متفاوتاند و باید از بین آنها با توجه به نیازتان انتخاب مناسبی

داشته باشید.

در پاسخ کفپوش اداری چیست باید یادآوری کنیم که کفپوشها نسبت به
سنگ و سرامیک انعطاف بیشتری دارند و مدتها راه رفتن روی آنها
پاها را دچار خستگی و صدمه نخواهند شد. پیشنهاد می شود درباره

کفپوش بیمارستانی بخوانید.

برای معرفی انواع کفپوش اداری باید بگوییم این نوع کفپوشها صدا
را جــذب میکننــد و بــا راه رفتــن و دویــدن روی آنهــا ســروصدای
آزاردهندهای ایجاد نخواهند کرد. شاید این مشکل برای شما نیز پیش
آمده باشد که روی سرامیک یا سنگی در زمان خیس شدن لیز خورده
باشید، اما کفپوش این مشکل را ندارد. پیشنهاد می شود از جدیدترین

مدل های موکت هتلی کارپت لند دیدن فرمایید.

 

مشاوره خرید کفپوش اداری
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کفپوش اداری مناسب چیست؟
بعد از اینکه به سؤال کفپوش اداری چیست پاسخ دادیم باید به سراغ
پاسخ سؤال کفپوش اداری مناسب چیست؟ مناسبترین کفپوش قطعاً بهترین
آن برای دکوراسیون شما خواهد بود. یکی دیگر از انواع کفپوشها

اپوکسی است که محصولی جدید بوده و درواقع رزین حرارتی است.

این کفپوشها بعد از امادهسازی و نصب به شکل سخت و جامد درمیآیند.
این نوع کفپوش مناسب مکانهای اداری و تجاری است و میتوانید در
انبارهای چند منظوره نیز از آن استفاده کنید. در پاسخ سؤال کفپوش
اداری مناسب چیست باید بگوییم کفپوشی مناسب محل کار شماست که
ضخامت قابل قبولی داشته باشد و فشار یا ضربات احتمالی فوراً آنها

را خراب یا پاره نکند.

 

 

دوام و ضخامت کفپوشهای اپوکسی زیاد است و میتوانند فشار و ضربه
را تا حد بسیار زیادی تحمل کنند. کفپوشی که بهراحتی تمیز شود و
نیازی به شست و شوی فصلی نداشته باشید جواب سؤال کفپوش اداری
مناسب چیست، شما خواهد بود. کفپوشی که با یک تی نمدار راحت تمیز

شود. پیشنهاد می شود درباره موکت تایل بخوانید.
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موکت نمایشگاهی چیست؟ | آشنایی کامل با انواع موکت نمایشگاهی

 

به این نکات قبل از خرید کفپوش اداری توجه کنید

قبل از خرید به مکانی که قرار است کفپوش را نصب کنید توجه کنید.
اگر محل کار شما رفتوآمد زیادی دارد باید از کفپوشهای مقاوم در
برابر سایش استفاده کنید. کفپوشهایی که سریع تمیز میشوند برای

محیطهای کاری بسیار مناسب هستند.

 در محل کار فرصتی برای سابیدن و مرتب شستن کفپوشها نخواهد داشت.
در پاسخ کفپوش اداری چیست با ویژگیهای کفپوشهای اداری آشنا
شدهاید و فراموش نکنید کفپوشی را برای محل کارتان انتخاب کنید که

انعطافپذیری خوبی داشته باشند.

خرید کفپوشهای ضد آب برای محل کار شما مناسب هستند و کمک میکنند
تا با آبی زمین ریختن و … لازم نباشد کفپوشهای خراب را تعویض
کنید. کفپوشهای ضدآب نیازی به شستشوی تخصصی ندارند و بهراحتی با

تی خیس تمیز میشوند.

دوام و ضخامت کفپوشهای اپوکسی زیاد است و میتوانند فشار و ضربه
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را تا حد بسیار زیادی تحمل کنند.

کفپوشهای اداری باید در مقابل خط و خش بسیار مقاوم باشند. موادی
بکار رفته در این نوع کفپوشها این مقاومت را به وجود میآورند و
به همین دلیل میتوانید آنها را در مکانهای شلوغ و پر رفتوآمد نصب
کنید. اگر شما علاقه به نگهداری حیوانات خانگی نیز دارید روی
کفپوشها خط و خشی نخواهد افتاد و لازم نیست نگران ناخنهای حیوانات
باشید. کفپوشهای پیویسی اداری دارای تنوع بسیار زیادی هستند و
میتوانید از میان طرحهایی مانند طرح چوب، سنگ و … بهترین گزینه
را انتخاب کنید. پیشنهاد می شود درباره موکت فرودگاهی بخوانید.

برای معرفی انواع کفپوش اداری باید بگوییم این نوع کفپوش ها
روکشی مقاوم در مقابل حرارت و حتی اسید دارند و به همین دلیل
بــرای اســتفاده در بیمارســتانها آزمایشگاههــا و … پیشنهــاد داده
میشوند. بعضی از مدلهای کفپوشهای اداری دارای یونهای نقرهای
هستند که کمک میکنند میکروبها راحتتر از بین بروند و نیازی به
استفاده از مواد شیمایی ضد باکتری نخواهید داشت. پیشنهاد می شود

درباره کفپوش گرمایش از کف بخوانید.

نگران برخورد ضربه و سایش نباشید این اتفاقها سبب از بین رفتن
خاصیت ضد باکتری کفپوشها نخواهد شد. کفپوشهای پیویسی اداری با
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سرعت بسیار زیادی نصب میشوند و شما میتوانید یک روزه محل خود را
تمیز و نو کنید بدون اینکه لازم باشد اداره شما یک روز تعطیل
باشد. در پاسخ به سوال کفپوش اداری چیست نیز باید بگوییم این نوع
کفپوشها بسیار سبک و راحت هستند و در کمترین زمان قابلیت نصب و
استفاده دارند.  پیشنهاد می شود از انواع موکت تجاری کارپتلند

دیدن فرمایید.

فوم زیر موکت چیست و چه کاربردی دارد؟

در پایان

باید بگوییم که انتخاب کفپوش اداری بسیار اهمیت دارد و باتوجه با
پاسخ سؤال کفپوش اداری چیست که در این مقاله یادآوری شد راحتتر
میتوانید کفپوش مناسبی خریداری کنید. هزینه تعویض کفپوش برای
خانه یا محل کار کم نیست و چه بهتر که شما با انتخابی درست و
زیبا در هزینهها صرفهجویی کنید و بتوانید سالیان سال از زیبایی
کفپوشهایتان لذت ببرید و با توجه به تمام این راهنمایی ها اگر
نتوانستید برای اداره و محل کارتان کفپوش مناسبی تهیه کنید، به
شما پیشنهاد میدهیم از مشاوران فروش کفپوشها کمک بگیرید و
نیازتان را با آنها درمیان بگذارید تا بتوانید از میان تنوع
بسیار زیاد کفپوشهای اداری بهترین را انتخاب کرده و خریداری
کنیـد. پیشنهـاد مـی شـود دربـاره ایـده طراحـی دکوراسـیون اداری

بخوانید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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